
入札結果一覧表（令和3年2月分）

（税抜：円）
事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 2,600,000 落札

㈱田村建設 2,650,000

ツジ㈲ 2,700,000

㈲青木組 2,620,000

㈱井戸坂建設 2,660,000

松田建設㈲ 2,680,000

村林産業㈲ 2,650,000

㈱コヤマ 2,640,000

㈱タキックス 2,650,000

クリーンアップタキ㈲ 2,700,000

長崎土建 2,650,000

㈱百木組 ― 同日落札制限

㈱田村建設 2,650,000

ツジ㈲ 2,700,000

㈲青木組 2,670,000

㈱井戸坂建設 2,656,000

松田建設㈲ 2,680,000

村林産業㈲ 2,590,000 落札

㈱コヤマ 2,650,000

㈱タキックス 2,620,000

クリーンアップタキ㈲ 2,660,000

長崎土建 2,630,000

2,590,000 2,656,000 2,124,000
令和2年度　町単維持補修事業
町道0140号線外 区画線工事

令和3年2月17日 令和3年3月26日 指名競争 村林産業㈲

入札額

2,600,000 2,678,000 2,142,000
令和2年度　町単維持補修事業
町道0122号線外 区画線工事

令和3年3月26日令和3年2月17日 指名競争 ㈱百木組


